
 

П Р О Т О К О Л  

за определяне на стойността на заявените разходи за изпълнение на обществена поръчка с 

предмет: „Зимно поддържане и снегопочистване на общинска пътна мрежа в община 

Струмяни“, зимен сезон 2020, за срок от една година, с възложител Община Струмяни с 

включена обосновка за мотивите, обусловили избора: 

Днес, 14.11.2019г. на основание Заповед № З-344/14.11.2019г. на кмета на община Струмяни и 

във връзка с обявени пазарни консултации по реда на чл.44 от ЗОП за определяне на стойността 

на заявените разходи за: „Зимно поддържане и снегопочистване на общинска пътна мрежа в 

община Струмяни“, запазена по реда на чл. 12 от ЗОП, от  10:00 часа в сградата на общинска 

администрация, с.Струмяни се събра комисия в състав: 

 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

1. Анна Бистричка – юрист на община Струмяни; 

и членове: 

2. Стоян Стоянов - инспектор в дирекция „СИТАОН“, в община Струмяни; 

3. Вера Боянска - специалист в дирекция „МПОСООСФСТРЗО“, отдел ТСУ в 

община Струмяни; 

 

Председателя на комисията получи от деловодството на община Струмяни постъпилите 

оферти във връзка с пазарните консултации и пристъпи към тяхното разглеждане. 

Комисията констатира, че до 16:00ч. на 22.10.2019г. има постъпила 1 (една) оферта, 

подадена от: 
1. "БЕТОН" ЕООД, оферта вх. № 66ф -279/22.10.2019г., получена в 10:40 часа; 

Комисията установи, че няма постъпили оферти след крайния срок. 

Председателят на комисията разясни, че съгласно публикуваната Покана за събиране на 

оферти, чрез прилагане принципа на пазарни консултации, съгласно ЗОП, участниците са 

представили оферта във връзка с отправеното запитване за определяне  стойността на заявените 

разходи за: „Зимно поддържане и снегопочистване на общинска пътна мрежа в община 

Струмяни“, зимен сезон 2020/2021, за срок от една година. 

Комисията пристъпи към проверка на подадените оферти, по реда на тяхното 

постъпване, както следва: 

 
√ "БЕТОН" ЕООД: 

 

 Комисията установи, че участникът е приложил в офертата си всички изискуеми 

документи по приложени към поканата образци. Участникът е вписан в Търговския регистър 

към Агенцията по вписвания. Срокът на валидност на офертата, предложен от участника е 90 

(деветдесет) календарни дни, считано от крайния срок за подаване на оферти.  

  

Комисията разгледа получените оферти и констатира следното: 

 

 



ПРЕДЛАГАНИ ЕДИНИЧНИ СТОЙНОСТИ БЕЗ ДДС ПО ВИДОВЕ РАБОТИ 

За експлоатационен сезон 2020/2021 

№ Дейност Единична цена без ДДС 

(цифром и словом) 

1 24 часово дежурство 250,00 

2 Разчистване на пътното платно от сняг, снежни валове 

и снегонавявания за 1 км. в двете посоки 

23,00 

3 Опесъчаване с минерални материали за 1 км. в двете 

посоки 

35,00 

 

На база критерий за определяне стойността на разхода за извършване на видове работи  – 

средно аритметична цена, комисията определи единични прогнозни стойности по видове 

работи за извършване на  дейности за обществена поръчка с предмет: „Зимно поддържане 

и снегопочистване на общинска пътна мрежа в община Струмяни“ и взе решение  да 

отправи предложение към Възложителя прогнозната стойност на разхода да бъде както следва:  

ЕДИНИЧНИ СТОЙНОСТИ БЕЗ ДДС ПО ВИДОВЕ РАБОТИ 

За експлоатационен сезон 2020/2021 

№ Дейност Единична цена без ДДС 

(цифром и словом) 

1 24 часово дежурство 250,00 

2 Разчистване на пътното платно от сняг, снежни валове 

и снегонавявания за 1 км. в двете посоки 

23,00 

3 Опесъчаване с минерални материали за 1 км. в двете 

посоки 

35,00 

 
 

Настоящият протокол се състави на 14.11.2019г. в 10:30 часа и се подписа от 
председателя на комисията и от нейните членове, както следва: 

ПРЕДСТЕДАТЕЛ: 

Анна Бистричка/П*/ 

ЧЛЕНОВЕ: 

1. Стоян Стоянов/П*/ 

2. Вера Боянска/П*/ 

Забележка: подписите са заличени съгласно чл.2 от Закона за защита на личните данни. 

 

 

 


